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Załącznik nr 1 
do ogłoszenia o udzielanym 

zamówieniu nr ZZ/132/009/D/2021 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Część I: 

  L.p. Nazwa Liczba szt. 

1. Przejściówka N (M) – N (F)  53S101-K00N5  15 

2. Przejściówka N (M) – N (F) (kątowa) J01024J1096 12 

3. Kabel miniDP - DP min. 2 metry 10 

4. Tłumiki 5W 3 dB BW-S3W5+  5 

5. Tłumiki 5W 6 dB BW-S6W5+ 5 

6. Tłumiki 5W 10 dB BW-S10W5+ 5 

7. Tłumik 1W 1dB VAT-1+ 5 

8. Tłumik 1W 2dB VAT-2+ 5 

9. Przejściówka SMA(F) - SMA(M) - prosta SF-SM50+ 40 

10. Przejściówka SMA(F) - SMA(M) - kątowa, J01154A0021 20 

11. Moduł NB-IoT NRF9160-DK 2 

12. Moduł NB-IoT EVK-R410M-02B 2 

13. Spliter ZAPD-2-252-N+ 5-2500 MHz N 2 

14. Spliter ZB3PD-63-N+ 150-6000 MHz N 2 

15. Spliter ZB4PD-462W-N+ 380-4600 MHz N 2 

16. Moduł 10GBASE-SR SFP+ 850nm 300m złacze optyczne LC duplex 4 

17. LC UPC to LC UPC Duplex dł. Fali 850nm dł. 2 m 4 

18. LC UPC to LC UPC Duplex dł. Fali 850nm dł. 5 m 4 

   Część II: 

  L.p. Nazwa Liczba szt. 

1. Filament PLA - 1,75 mm - 1 kg - czarny 3 

2. Filament  PLA - 1,75 mm - 1 kg - biały 3 

3. Filament PLA - 1,75 mm - 1 kg - przeźroczysty 3 

4. Filament PLA - 1,75 mm - 1 kg - czerwony 3 

5. Głowica Hotend PRECISION dla drukarki 3DGence ONE - 0,4 mm 1 

 


